ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ ҖИТӘКЧЕСЕ

423740, Актаныш авылы, Ленин пр.,

17 нче йорт. Тел.3-02-22. Факс 3-13-44

РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423740, село Актаныш, пр. Ленина,

дом 17. Тел. 3-02-22. Факс 3-13-44

                 КАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              № ПР-303                                                                                   03 декабря 2018 г.

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Актанышского

муниципального района от 09.02.2018 г. № ПР-15 «О создании общественного

координационного центра по системной работе с молодежью при исполнительном

комитете Актанышского муниципального района Республики Татарстан»

В целях повышения эффективности реализации государственной молодежной

политики в Актанышском муниципальном районе Республики Татарстан,

проведения воспитательной, антиэкстремистской работы с молодежью, в том числе

в подведомственных учреждениях, организациях и предприятиях района,

Исполнительный комитет Актанышского муниципального района

постановляет:

1. Внести в Положение об общественном координационном центре по

системной работе с молодежью при исполнительном комитете Актанышского

муниципального района Республики Татарстан, утвержденное постановлением

Исполнительного комитета Актанышского муниципального района от 09.02.2018 г.

№ ПР-15, следующие изменения:

1.1. В абзаце 4 пункта 2.1 слова «районных целевых» заменить словом

«муниципальных»;

1.2. Пункт 4.6 изложить в следующей редакции:

«4.6. Членами Центра не могут быть:

- лица, замещающие государственные должности Российской Федерации и

субъектов Российской Федерации, должности государственной службы Российской

Федерации и субъектов Российской Федерации, и лица, замещающие

муниципальные должности и должности муниципальной службы;

- лица, признанные судом недееспособными или ограниченно дееспособными;

- лица, имеющие неснятую или непогашенную судимость;

- лица, имеющие двойное гражданство.».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» и на

официальном сайте Актанышского муниципального района Республики Татарстан в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                         И.Ш. Бариев

	КАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ